
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR ̂  f/ 201 1
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia ł h listopada 201 1 r.

w sprawie nabycie na rzecz Gminy Drawsko Pomorskie własności nieruchomości
składającej się z działek Nr 164/7 oraz 164/3 położonych w obrębie 06 miasta Drawsko
Pomorskie

Na podstawie art. 23 ust. l pkt 7 w związku z art. 25 ust. 2 oraz art 98a ust. 4 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz.651, Nr 106
poz.675, Nr 143 poz.963, Nr 155 poz.1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz.1323, z 201 Ir. Nr
64, poz.341, z 201 Ir. Nr 106 poz.622, Nr 129 poz.732, Nr 135 poz.789, Nr 187 póz. 1110)
oraz § l pkt. l Uchwały Nr XXII/174/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24
kwietnia 2008r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas
nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów po umowie zawartej na czas oznaczony do
3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz. U. Województwa
zachodniopomorskiego z 2008r. Nr 48 póz. 1027 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1. Postanawiam nabyć na rzecz Gminy Drawsko Pomorskie własności dwóch działek Nr
164/7 o pow. 0,0008 ha oraz Nr 164/3 o pow. 0,0156 ha położonych w obrębie 06 miasta
Drawsko Pomorskie w drodze przeniesienia własności tych działek w rozliczeniu opłaty
adiacenckiej naliczonej po podziale działki macierzystej tj. działki Nr 164.

§2. Różnica pomiędzy wartością działek Nr 164/7 i 164/3, a wysokością należności z tytułu
opłaty adiacenckiej zostanie pokryta w formie dopłaty.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pod względ m ornajlfio-pfownyfn


